
Articole de fierarie pentru garduri

I.D.: 60092815

Data publicarii	16.08.21	Coduri CPV	44316400-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 9.030,64 RON - 9.030,64 RON

Descriere: 00000354 TEAVA AMPRENTATA 20X20X1,5mm - ML 390,00 x 6,97 = 2.718,30 lei 00000640 TEAVA AMPRENTATA 40X30X2mm - ML 234,00 x 15,55 = 3.638,70 lei 00000303 ROZETA 24/1 - BUC 36,00 x 25,21 = 907,56 lei 00000144 Profil C 109501 - BUC 400,00 x 1,39 = 556,00 lei 00005502 VOPSEA LOVITURA DE CIOCAN 2,5L GRI 850 - BUC 12,00 x 100,84 = 1.210,08 lei
Pretul pe UM si valoarea rezultata sunt fara TVA!
